第15号様式（第11条関係）

開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度
ソーラーカーポート導入補助金交付請求書

年 　月　 日

開成町長　様
	請求者

	[bookmark: _Hlk109826664]住宅所有者
	ＰＰＡ・リース事業者

	住　　所
	開成町
	所在地

	氏　　名
	㊞
	社　名
代表者名
	　㊞

	電話番号

	電話番号

年　　月　　日付け、開企発第　　号で交付決定を受けました開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度ソーラーカーポート導入補助金につきまして、開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度ソーラーカーポート導入補助金交付要綱第11条第１項の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり請求します。
なお、支払いについては下記の口座へ振り込んでください。

１　補助金の名称 　開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度
ソーラーカーポート導入補助金

２　補助金交付決定額 　　金　　　　　　　　　　 円也

３　補助金請求額及び振込先（口座振込をしますので、下記の欄にご記入ください。）

	住宅所有者分
	ＰＰＡ・リース事業者分

	補助金請求額
	円
	円

	金融機関名
	銀行　 　　　　本店
農協　　　　　 支店
金庫　　　　　 支所
	銀行　 　　　　本店
農協　　　　　 支店
金庫　　　　　 支所

	口座番号
	（普通・当座） No.
	（普通・当座） No.

	フリガナ

	口座名義人

※請求者（交付決定者）の口座に限ります。

第16号様式（第11条関係）

開成町ゼロカーボンシティ創成補助制度
ソーラーカーポート導入補助金太陽光発電自家消費率計算書
（完成時）

年 　月　 日

開成町長　様
	施工業者
	所在地

	社　名
代表者名
	　㊞

	電話番号

	担当者名

次（別添）のとおり交付申請の対象となる太陽光発電設備の自家消費率を算出しました。
	補助金申請者

	住所
	開成町

	氏名

○太陽光発電積載量　　　　　　ｋＷ
※ 積載量は、モジュールとパワーコンディショナーのいずれか小さいほうの数値とする。

○年間発電量　　　　　　　ｋＷｈ・・・①
　　積算根拠：

○年間自家消費量　　　　　ｋＷｈ・・・②
（居住者数　　　人、蓄電池：有・無、ＥＶ：有・無）
　　　　積算根拠：

◎自家消費率
②／①×１００＝　　　　％　　←３０％を超えない場合は補助の対象外

[bookmark: _GoBack]